
BODRUM ÖZEL MARMARA KOLEJİ 

ANAOKUL VE İLKOKUL ŞİKAYET VE İTİRAZ POLİTİKASI 

 

Amaç:   Okul politikamızın amacı veli, vasi, öğrenci ya da personelin okul ile ilgili herhangi bir 

şikayetleri olduğunda,  hızlı ve tatmin edici bir sonuca ulaşabilmek için, şikayetlerinin adil, iletişime 

açık ve saygılı bir şekilde ele alacağını temin eder.  Bodrum Özel Marmara İlkokulunda tüm soru ve 

eleştirilerin dinlenmesiyle, okulun işleyişine ve öğrencilerin gelişimine fayda sağlayacağına inanılır.  

Bütün endişe, itiraz ve şikayetler ciddi bir şekilde ele alınır ve en kısa sürede çözülmeye çalışılır. Bu 

politikadaki şikayetler, okulda günlük olarak meydana gelebilecek, öğretmen, öğrenci, idare yada 

okulun işleyişi ile ilgili konuları içerir. Resmi bütün şikayetler ve çözüm süreci ve sonucu kayıt altına 

alınır ve arşivlenir.  Yapılan yazışmalar yargı organları isteği hariç, paylaşılmaz, gizli tutulur. Sohbet 

şeklinde, sözlü olarak iletilen gayri resmi olan şikayetler kısa sürede çözümlenip, şikayet ortadan 

kalkarsa kayıt altına alınmaz. Oluşabilecek şikayetlerde aşağıdaki prosedürler uygulanır.   

 Öğrenciler, şikayetlerini bildirmek için, sınıf öğretmenlerine ya da rehber öğretmenleri ile 

iletişime geçer. 

 Öğretmenler ve personel şikayetlerini müdür yardımcısına ya da müdüre iletirler. 

 Şikayetini okulumuza mail yolu ile yapmak isteyen velilerimiz 

veliiletişim@bodrummarmarakoleji.com  adresine yazabilirler. 

 Veliler öncelikle çocuğunun sınıf öğretmeni ya da rehber öğretmen ile iletişime geçer, sorun 

bu yolla çözülmüyorsa şikayet müdür ya da müdür yardımcısına iletilir ve şikayet konusu ile 

ilgili tarafların bir araya gelip konuyu tartışma fırsatı sağlanır.   

 Konuyla ilgili kişiler, ilgili öğretmen, rehberlik öğretmeni,  müdür yardımcısı ve müdür ile 

görüşüldükten sonra  veliye okulun kararı ve izleyeceği çözüm yoluyla ilgili bilgi verir. 

 Herhangi bir çözüm yolu bulunamaz ve şikayet devam ederse, şikayet eden kişinin resmi 

şikayet dilekçesi yazması istenir ve okul müdürüne iletilir. Okul müdürü 5 iş günü içinde 

konuyla ilgili geri dönüş yapar.  Dilekçede ne için ve kim için şikâyetçi olunduğu açıkça 

bildirilmelidir.  Şikayet edilen kişiden dilekçeye geri dönüş olarak savunma istenir.  Savunma 

alındıktan sonra okul müdür yardımcısı ve okul müdürü konuyu araştırır ve nasıl 

ilerleneceğine karar verir.  

 Okul müdürü yada müdür yardımcısının yetkisini aşan bir konu ile ilgili bir şikayet veya itiraz 

varsa, durum okul müdürü tarafından okul kurucusuna aktarılır.  
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